
 

АДМИНИСТРАЦИИ 

БЕЛОГРИВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

БОЛЬШЕУКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ОМСКОЙ ОБЛАСТИ  

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

От  18.01.2024 года                                                                                                 № 4 

 

 

Об утверждении паспорта пожарной безопасности 

населенного пункта подверженного угрозе лесных пожаров 

 

 

     В соответствии с Федеральным законом  от 21.12.1994 №69 ФЗ «О пожарной 

безопасности», Федеральным  законом от 21.12.1994 № 68 ФЗ «О защите населения и 

территории от чрезвычайных  ситуаций природного и техногенного характера»,                 

Уставом  Белогривского сельского поселения, ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

 

1.Утвердить паспорт пожарной безопасности населенного пункта  Белогривского  

сельского поселения Большеуковского муниципального района Омской области  
подверженного угрозе лесных пожаров на 2024 год (приложение). 

2.Настоящее постановление разместить на сайте  администрации Белогривского сельского 

поселения  Большеуковского района Омской области. 

4. Контроль за исполнением настоящего  постановления оставляю за собой. 

 
 
 

Глава Белогривского  
сельского поселения                                                                                      Т.Г.Логаева 
 
 
 



 
 
 
 


